

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 15 de março de 2018

Ano VIII - Edição nº 00690 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

| • | PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE METAFÍSICA AO CONTRATO Nº 07 TF | /2014 |
|---|---|-------|
| | NONO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 07 TP/2014. | |
| | DÉCIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 07 TP/2014. | |
| | DÉCIMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 07 TP/2014. | |

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Termo Aditivo



Prefeitura Municipal de Uibaí GABINETE DO PREFEITO

CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30



EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Primeiro Termo Aditivo de Metafísica ao contrato n° 07 TP/2014. Processo Administrativo n° 07/2014 – Tomada de Preços n° 07 TP/2014. Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: ARAGRE – AGROTÉCNICA CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME ("ARAGRE"), CNPJ n° 15.241.896/0001-78. Objeto: pavimentação em paralelepípedos com drenagem superficial de vias, nas Ruas Germana Moreira, Eduardo Pereira e Biapino Cunha na vila de Hidrolândia, neste município. Assinatura: 02/02/2018. Aditivo de redução do valor: de R\$ 260.574,95 (DUZENTOS E SESSENTA MIL QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS) para R\$ 254.269,77 (DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS).

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br



Prefeitura Municipal de Uibaí GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30



EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Nono Termo Aditivo ao contrato n° 07 TP/2014. Processo Administrativo n° 07 /2014 — Tomada de Preços n° 07 TP/2014. Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: ARAGRE — AGROTÉCNICA CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA — ME ("ARAGRE"), CNPJ n° 15.241.896/0001-78. Objeto: pavimentação em paralelepípedos com drenagem superficial de vias, nas Ruas Germana Moreira, Eduardo Pereira e Biapino Cunha na vila de Hidrolândia, neste município. Assinatura: 04/07/2017. Prazo Aditado: 06/07/2017 a 06/11/2017.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí GABINETE DO PREFEITO CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30



EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Décimo Termo Aditivo ao contrato n° 07 TP/2014. Processo Administrativo n° 07 /2014 — Tomada de Preços n° 07 TP/2014. Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: ARAGRE — AGROTÉCNICA CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA — ME ("ARAGRE"), CNPJ n° 15.241.896/0001-78. Objeto: pavimentação em paralelepípedos com drenagem superficial de vias, nas Ruas Germana Moreira, Eduardo Pereira e Biapino Cunha na vila de Hidrolândia, neste município. Assinatura:03/11/2017. Prazo Aditado: 06/11/2017 a 06/03/2018.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí GABINETE DO PREFEITOCNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30



EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Décimo Primeiro Termo Aditivo ao contrato n° 07 TP/2014. Processo Administrativo n° 07/2014 – Tomada de Preços n° 07 TP/2014. Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: ARAGRE – AGROTÉCNICA CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME (" ARAGRE"), CNPJ n° 15.241.896/0001-78. Objeto: pavimentação em paralelepípedos com drenagem superficial de vias, nas Ruas Germana Moreira, Eduardo Pereira e Biapino Cunha na vila de Hidrolândia, neste município. Assinatura:02/03/2018. Prazo Aditado: 06/03/2018 a 06/07/2018.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br